

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

ปร.6

☐	โครงการ	งานซ่อมแซมห้องพยาบาลและตรวจรักษาโรค ขนาดพื้นที่ 18 ตร.ม.				
☐	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลปากคลอง อ.เมือง จ.ระนอง				
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมการแพทย์ โรงพยาบาลระนอง				
☐	แบบเลขที่		เอกสารเลขที่		พื้นที่	18.00 ตร.ม.
☐	ประมาณราคาตาม	ปร.4	จำนวน	2.00	แผ่น	จำนวนชั้น
					1.00	ชั้น
☐	ประมาณราคาเมื่อวันที่	15 พ.ค. 69		☒	ปรับราคาเมื่อวันที่	
หลักเกณฑ์การกำหนดราคาสถาบันก่อสร้าง (ตามหนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0433.2 /ว.499 ลง.28 สิงหาคม 2566) FACTOR . F ประเภทอาคาร ผ่อนโซ - เงินล่วงหน้า 0% , - เงินประกันงานผูก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						
ลำดับที่	รายการ	ราคาก่อสร้าง		หมายเหตุ		
		งานอาคาร	งานครุภัณฑ์จัดหามา / จัดซื้อ			
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	205,780.03	0.00			
	ราคารวมค่า Factor F	1.3091	269,386.64	63,606.61		
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือจัดจ้าง	0.00	0.00			
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %	0.00	0.00		
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0.00	0.00			
		0.00	0.00			
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		269,386.64	0.00			
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		269,000.00				
ตัวอักษร (-		สองแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน				
☐	พื้นที่อาคาร	18.00	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	14,944.44 บาท / ตร.ม.	

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายธนวินท์ วิภูภัก)

นายช่างเทคนิค

(ลงชื่อ)

(นายสัญญาชัย แดงพิทักษ์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ผอ.รพ.สต.ปากคลอง

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางนภาพร เนียมอยู่)

นักสาธารณสุขชำนาญการ

ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายเฉลิมศักดิ์ พิริยะพงศ์)

สาธารณสุขอำเภอเมืองระนอง

- ปริมาณงานใน BOQ นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบ

- ปริมาณที่ถูกต้องตามแบบแปลนและรายการก่อสร้างที่กำหนด

- หากต้องการใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		งานซ่อมแซมห้องพยาบาลและตรวจรักษาโรค ขนาดพื้นที่ 18 ตร.ม.	แบบเลขที่ :	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลปากคลอง อ.เมือง จ.ระนอง	เอกสารเลขที่ :	
ลำดับ	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
		งานอาคาร	งานดูรักษา/จัดหา/จัดซื้อ	
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ คอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้าง	56,152.58		
	1.2 งานพื้น	15,443.75		
	1.3 งานผนัง + ทาสี	45,962.50		
	1.4 งานประตู่ + หน้าต่าง	45,725.00		
	1.5 งานฝ้าเพดาน	8,355.20		
	1.6 งานระบบไฟฟ้า	20,325.00		
	1.7 งานสุขภิบาล + สุขภัณฑ์	13,816.00		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	205,780.03	0.00	
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ คอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)			
	2.1. ครุภัณฑ์จัดทำ และจัดซื้อ	0.00		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0.00	0	
3	กลุ่มงานที่ 3			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ คอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)			
	3.1 งานขนตั้ง	0.00		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	0.00	0	
	รวมค่างานส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่1+กลุ่มงานที่2+กลุ่มงานที่3)	205,780.03	0.00	

ประธาน
กรรมการ
กรรมกร

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	งานซ่อมแซมห้องพยาบาลและตรวจรักษาโรค ขนาดพื้นที่ 18 ตร.ม.				แบบเลขที่			
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลปากคลอง อ.เมือง จ.ระนอง				เอกสารเลขที่			
ผู้ประมาณการ	นายธนวิทย์ วิภูศักดิ์	วันที่ประมาณราคา	15 พ.ค. 69	พื้นที่อาคาร		18.00	ตร.ม.	
ผู้ปรับราคา		วันที่ปรับราคา		จำนวน		0.00	ชั้น	
ผู้ตรวจสอบ								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.4 งานประตู + หน้าต่าง							
1	ป1 ประตู กระจกใสหนา5มม. บานเลื่อน ขนาด 1.20x2.00ม. วงกบอลูมิเนียม	บาน	2.00	9,865.00	19,730.00	800.00	1,600.00	21,330.00
2	ป2 ประตู UPVC ขนาด 0.80x2.00ม. วงกบUPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	บาน	1.00	3,255.00	3,255.00	600.00	600.00	3,855.00
4	น1 หน้าต่างกระจกใส5มม.บานเลื่อนคู่ขนาด1.60x1.10ม.วงกบอลูมิเนียมขอบขาว	บาน	3.00	5,230.00	15,690.00	400.00	1,200.00	16,890.00
5	น2 หน้าต่างกระจกใส5มม.บานกระทุ้ง ขนาด0.55x0.55ม.วงกบอลูมิเนียมขอบขาว	บาน	1.00	3,250.00	3,250.00	400.00	400.00	3,650.00
	รวม				41,925.00		3,800.00	45,725.00
	1.5 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้าเพดาน ใยหินบอร์ด6มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @0.40x1.00ม.	ตร.ม.	18.65	343.00	6,396.95	105.00	1,958.25	8,355.20
	ฉาบผิวเรียบ อุดแต่งยาแนว พร้อมทาสี				0.00		0.00	0.00
	รวม				6,396.95		1,958.25	8,355.20
	1.6 งานระบบไฟฟ้า							
1	สายไฟ THW 1x6sq.mm.	ม.	20.00	28.00	560.00	0.00	0.00	560.00
2	สายไฟ THW 1x2.5sq.mm.	ม.	60.00	25.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00
3	สายไฟ THW 1x1.5sq.mm.	ม.	55.00	18.00	990.00	0.00	0.00	990.00
4	เต้ารับไฟฟ้า มีกรวดคู่ อย่างดี	ชุด	8.00	185.00	1,480.00	89.00	712.00	2,192.00
5	สวิตซ์เปิด-ปิด อย่างดี	ชุด	2.00	180.00	360.00	89.00	178.00	538.00
6	ดวงโคมหลอดไฟ LED20W. แบบฝังเพดาน	ชุด	8.00	850.00	6,800.00	150.00	1,200.00	8,000.00
7	ปลั๊กคอลลอย + หน้ากาก + อุปกรณ์	ชุด	11.00	155.00	1,705.00	45.00	495.00	2,200.00
8	เดินสายร้อยท่อ พีวีซีสีขาว 16มม. + อุปกรณ์ประกอบท่อ	ชุด	11.00	145.00	1,595.00	250.00	2,750.00	4,345.00
	รวม				14,990.00		5,335.00	20,325.00
	1.7 งานสุขาภิบาล + สุขภัณฑ์							
1	ท่อน้ำดี + อุปกรณ์ประกอบท่อ	รายการ	1.00	1,900.00	1,900.00	950.00	950.00	2,850.00
2	ท่อน้ำเสีย 2" เป็น 4" + อุปกรณ์ประกอบท่อ	รายการ	1.00	2,500.00	2,500.00	800.00	800.00	3,300.00
3	ชุด โถชักโครกเซรามิก แบบนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	ชุด	1.00	4,850.00	4,850.00	298.00	298.00	5,148.00
4	อ่างล้างหน้าเซรามิก แบบแขวน พร้อมก๊อกและอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1.00	1,590.00	1,590.00	298.00	298.00	1,888.00
5	ฝักบัวชำระ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	550.00	550.00	80.00	80.00	630.00
	รวม				11,390.00		2,426.00	13,816.00

ประธาน
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง		งานซ่อมแซมห้องพยาบาลและตรวจรักษาโรค ขนาดพื้นที่ 18 ตร.ม.			แบบเลขที่			
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลปากคลอง อ.เมือง จ.ระนอง			เอกสารเลขที่			
ผู้ประมาณการ		นายธนวิทย์ วิภูภัก	วันที่ประมาณราคา	15 พ.ค. 69	พื้นที่อาคาร		18.00	ตร.ม.
ผู้รับราคา			วันที่รับราคา		จำนวน		1.00	ชั้น
ผู้ตรวจสอบ								

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้าง							
1	ปรับระดับพื้น	ตร.ม.	15.00	0.00	0.00	199.00	2,985.00	2,985.00
2	คอนกรีต โครงสร้าง 1:3:5	ลบ.ม.	1.75	1,896.00	3,318.00	398.00	696.50	4,014.50
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	4.25	2,240.00	9,520.00	429.00	1,823.25	11,343.25
4	เหล็กเสริมคอนกรีต เสา ฐานราก คาน คอดิน				0.00		0.00	0.00
	RB 6 mm.	กก.	93.24	19.33	1,802.33	2.70	251.75	2,054.08
	RB 12 mm.	กก.	399.60	23.16	9,254.74	2.70	1,078.92	10,333.66
5	ตะปู	กก.	42.00	38.00	1,596.00	0.00	0.00	1,596.00
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	35.00	42.00	1,470.00	2.70	94.50	1,564.50
7	เสาเข็ม ไม้สน 3นิ้ว 3ม.	คืบ	8.00	55.00	440.00	2.70	21.60	461.60
8	ดอกเสาเข็ม	คืบ	8.00	-	0.00	350.00	2,800.00	2,800.00
9	ไม้แบบ	ตร.ฟ.	38.00	400.00	15,200.00	100.00	3,800.00	19,000.00
	รวม				42,601.07		13,551.52	56,152.58
	1.2 งานพื้น							
1	งานซ่อมพื้นด้านหน้า ปูกระเบื้องเคลือบกันลื่น ขนาด 24"x24" cotto	ตร.ม.	9.00	367.00	3,303.00	158.00	1,422.00	4,725.00
2	พ1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบอย่างดี ขนาด 24"x24" cotto หรือเทียบเท่า	ตร.ม.	16.00	420.00	6,720.00	158.00	2,528.00	9,248.00
2	พ2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบอย่างดี ขนาด 12"x12" cotto หรือเทียบเท่า	ตร.ม.	2.65	397.00	1,052.05	158.00	418.70	1,470.75
	รวม				11,075.05		4,368.70	15,443.75
	1.3 งานผนัง + ทาสี							
1	พ1 ผนังก่ออิฐฉาบปูน	ตร.ม.	35.00	217.00	7,595.00	79.00	2,765.00	10,360.00
2	พ2 ผนังปูกระเบื้อง 8"x10" cotto	ตร.ม.	13.50	369.00	4,981.50	166.00	2,241.00	7,222.50
3	ฉาบผิว	ตร.ม.	90.00	120.00	10,800.00	80.00	7,200.00	18,000.00
4	เอ็นทับหลัง	ม.	15.00	150.00	2,250.00	62.00	930.00	3,180.00
5	ทาสีน้ำอะคริลิก100%	ม.	90.00	45.00	4,050.00	35.00	3,150.00	7,200.00
	รวม				29,676.50		16,286.00	45,962.50


ประธาน
กรรมการ
กรรมการ